

EJENDOMSHOLDING IVS

CVR-nr.: 35819932

Skellet 4 st tv
4700 Næstved

Årsrapport
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/03/2022

Thomas Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EJENDOMSHOLDING IVS
Skellet4 st tv
4700Næstved

CVR-nr: 35819932
Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet investerer i andre selskaber og fungerer som holdingselskab

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende. Kapitalen er tabt.
Efter regnskabsårets udløb er selskabet omdannet til ApS.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder som har væsentlig indflydelse på årsrapporten.

Næstved den 11/3 2022

Thomas Hansen
Direktør

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Andre eksterne omkostninger		-4.000	-5.000
Bruttoresultat		-4.000	-5.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-6.333
Resultat af ordinær primær drift		-4.000	-11.333
Nedskrivning af finansielle aktiver		240.800	-338.826
Ordinært resultat før skat		236.800	-350.159
Årets resultat		236.800	-350.159
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		236.800	-350.159
I alt		236.800	-350.159

Balance 30. september 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		0	0
AKTIVER I ALT		0	0

Balance 30. september 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		2	2
Overført resultat		-144.462	-381.263
Egenkapital i alt		-144.460	-381.261
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	5.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		111.771	103.772
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		22.689	272.489
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		144.460	381.261
Gældsforpligtelser i alt		144.460	381.261
PASSIVER I ALT		0	0

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	0